
第 4 回 中海圏域産業技術展 展示商談会 

商 談 申 込 書 
 

中海圏域産業技術展 展示商談会は、中海圏域の製造業を中心とした企業が有す

る優れた技術・製品・商品等の情報を紹介するとともに、商談そして取引へとつ

ながるよう、出展企業と来場される企業とのマッチングの場を創出いたします。 

 出展企業との商談をご希望の場合は、下記に必要事項をご記入の上、お申込み

くださいますよう、お願い申し上げます。 

※出展企業は別添の ｢出展企業一覧表｣ をご覧ください。 

※事前にお申込みをいただきました企業へは、旅費の一部を補助金としてお渡し

いたします。 
 

【補助額・対象地域】 

 ◇山陽地区（広島県･岡山県など）、関西地区（大阪府･兵庫県など） 

 ＝ 1 社あたり @ 2 万円  

 ◇関東方面（飛行機代として） ＝ 1 社あたり @ 5 万円  

 ◇鳥取市、島根県の江津市より西の地域 ＝ 1 社あたり @ 5 千円  
 

                    

《 但し限りがございますので、定数に達した場合は電話連絡にて補助金のお断り

をさせていただきます。 》 

会 社 名 

 ご記入日 平成 21 年    月    日  

 代表者名  

所 在 地  

参加者名  部署・役職  

業  種  Ｔ Ｅ Ｌ  

取扱商品  Ｆ Ａ Ｘ  

ｅ-ｍａｉｌ  
 

◆ 希望商談先（できるだけ 2 社以上ご記入をいただきたいと存じます。） 

希 望 商 談 先 商談希望内容（差し支えない範囲で具体的にご記載願います。） 

１   

２   

３   

４   

５   
 

◆ 紹 介 先 ◆  （                 ） 
 

◆ お申し込み先・お問合せ先 ◆ 

 中海圏域産業技術展 実行委員会 事務局（ 担当：庄司 ） 

 〒684-8686 鳥取県境港市上道町3002 境港商工会議所 内  TEL：0859-44-1111 


